
BESTYRELSESMØDE I BYGAARDENS VEJLAUG. SØNDAG D 27.1.91.

Per og Arne deltog ikke i mødet.

General~orsaalinz afholdes ordinært d 24.2.91 kl 19.00 i
Forsamlingshuset, Lindehøjen.

Indkaldelse (incl reznskab OK budzet) skal være ude senest
3.2.1991. Jan T lovede at sørge for uddeling af indkaldelsen
sammen med kontingentopkrævning for 1990 (girokort). Jørn T laver
regnskabet, Hans R budgetforslag og indkaldelse inden 3.2.91.

Det blev aftalt at Flemming og Jørn T går på valg, begge er
villige til at genvælges, men Jørn T ønsker ikke at fortsætte som
kasserer. Dette meddeles i indkaldelsen.

Jørn A forbereder bestyrelsens beretning til generalforsamlingen.

De løbende sager blev herefter gennemgået:

Vejtr.er. Jan havde fået et tilbud (overslag) fra stadsgartneren
på trimning, udskiftning af træer og plantning af nye.
Bestyrelsen besluttede at iværksætte trimning og udskifte de 6
værste træer. Yderligere udskiftning og nyplantning på Børglumvej
afventer generalforsamlingens godkendelse af budgettet.
Jørn T kontakter Jane Tvermose (vejkontoret) mhp afklaring af om
der kan nyplantes på resten af Børglumvej (kabler).

Det blev understreget at træerne ikke tåler beskæring nu, idet de
i så fald svækkes for meget.
Derimod skal grundejerne selv beskære deres egne træer, således
at vej træerne kan få lys og luft !!

Crundejers ••• enslutninzen er vi blevet medlemmer af, omend
kontingent ikke er opkrævet endnu. Formanden vil gerne hjælpe med
vejsagen og inviteres med til næste bestyrelsesmøde.

Snerydninz kører på uopsagt kontrakt.

KloakspulinZ er bestilt men ikke udført - forventes at komme
snart.

Vejreparation tiltrænges igen. Hans R kontakter entreprenør
Gendrup om lapninger så snart vejret tillader det. Der er afsat
60.000 kr til løbende vedligeholdelse årligt, så der er til de
alvorligste huller.

Vejs.z,stillevej sættes på generalforsamlingens dagsorden for
dels at få en holdningstilkendegivelse, dels argumentere for luft
i budgettet. Jørn T's underbo vil gøre noget for stillevejstanken
inden generalforsamlingen.
(vi glemte at få at vide hvordan kommunen stiller sig ??)

NÆTE I.IØDE: TIItSDAGD 5.2.1991 KL 19.00 HOS FLEIAIING.

re~ Hans R


